(１)　工事の費用の見積書及び明細書

　(２)　工事の設計図書又は施工箇所の見取図（現況及び完成予定を比較できる図面）

　(３)　現況の写真

　　※　添付書類の変更部分は、変更後を朱書きし、変更前を黒書きして対照すること。

補助金額

円

円

３　添付書類

変更前

変更後

対象経費

円

円

２　変更(中止・廃止)により増減する助成金の額

　　　　　年　　月　　日付け葛巻町指令　　　第　　号で助成金の交付決定通知があった標記事業に

　ついて、次の理由により事業計画を変更(中止・廃止)したいので、関係書類を添えて申請します。

１　変更(中止・廃止)の理由及び内容

　葛巻町長　　　　　　　　　　様

住　　所

氏　　名 ㊞

電話番号

葛巻町快適な住まいづくり応援事業助成金変更(中止・廃止)承認申請書

様式第２号（別表関係）

年　　月　　日